
Lesy města Brna, a. s.
při příležitosti 550 let brněnských městských lesů
slavnostně otevřou areál

proběhne zde festival pod otevřeným nebem

U Mravence Lesíka

Galerie v lese

Kde Areál U Mravence Lesíka v Brně-Řečkovicích
(49° 15' 24.8005986"N, 16° 33' 31.2542152" E)
příchod pro pěší po ulici Terezy Novákové
od zastávky Žilkova až k lesu

Program

Po oba dva dny
Výstava uměleckých děl v lesním prostředí • 
umělečtí řezbáři • řemeslné dílny • stromolezení až
do korun stromů • malování pod vedením zkušeného
lektora • zábavná hra pro děti a nejen pro ně 

VSTUP ZDARMA

Pátek 15. července 2016
11.00 slavnostní zahájení, křest knihy lesních pohádek
15.00 premiéra divadelního souboru Amadis
 „Kouzelné hrátky se zvířátky“
17.00 KAŠPÁREK V ROHLÍKU
20.00 Malé divadlo Kjógenu

Sobota 16. července 2016 
11.00 divadlo Na vlnce  „Co dokáže malý Pandík“ 
14.00 divadlo Kolárka  „Sněhurka“
16.00 závěr festivalu

15.–16. července 2016

MOŽNOST OBČERSTVENÍ



Cesta k areálu

Řečkovice


